38. Castrametabuntur ante tabernaculum foederis, id est, ad orientalem plagam, Moyses et Aaron cum filiis suis, habentes custodiam Sanctuarii in medio filiorum Israël: quisquis alienus accesserit, morietur.

39. Omnes Levitæ, quos numeraverunt Moyses et Aaron juxta præceptum Domini per familias suas in genere masculino à mense uno et suprâ, fuerunt viginti duo millia.

40. Et ait Dominus ad Moysen: Numera primogenitos sexus masculini de filiis Israël ab uno mense et suprâ, et habebis summam eorum.

41. Tollesque Levitas mihi pro omni primogenito filiorum Israël, ego sum Dominus: et pecora eorum pro universis primogenitis pecorum filiorum Israël.

42. Recensuit Moyses, sicut præceperat Dominus, primogenitos filiorum Israël.

43. Et fuerunt masculi per nomina sua, à mense uno et suprâ, viginti duo millia ducenti septuaginta tres.

44. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

45. Tolle Levitas pro primogenitis filiorum Israël, et pecora Levitarum pro pecoribus eorum, eruntque Levitæ mei: ego sum Dominus.

46. In pretio autem ducentorum septuaginta trium, qui excedunt numerum Levitarum de primogenitis filiorum Israël,

47. Accipies quinque siclos per singula capita ad mensuram Sanctuarii. Siclus habet viginti obolos.

48. Dabisque pecuniam Aaron et filiis ejus, pretium eorum qui suprâ sunt.

49. Tulit igitur Moyses pecuniam eorum,

37. Y las columnas con sus basas al rededor del átrio, y las estacas con cuerdas.

38. Acamparán delante del tabernáculo de la alianza, esto es, á la parte oriental, Moyses y Aaron con sus hijos¹, teniendo á su custodia el Santuario en medio de los hijos de Israël. Cualquiera extraño que se acercare, morirá.

39. Todos los Levitas, que contaron Moyses y Aaron² segun el mandamiento del Señor por sus familias, varones de un mes y arriba, fueron veinte y dos mil³.

40. Y dijo el Señor á Moyses: Cuenta los primogenitos del sexo masculino de los hijos de Israël de un mes y arriba, y tendrás la suma de ellos.

41. Y tomarás los Levitas para mí en lugar de todo primogenito de los hijos de Israël, yo soy el Señor: y sus ganados en vez de todos los primogenitos de los ganados de los hijos de Israël.

42. Contó Moyses, como el Señor lo habia mandado, los primogenitos de los hijos de Israël.

43. Y los varones de un mes y arriba por sus nombres, fueron veinte y dos mil doscientos y setenta y tres.

44. Y habló el Señor á Moyses, diciendo:

45. Toma los Levitas en vez de los primogenitos de los hijos de Israël, y los ganados de los Levitas en vez de los ganados de aquellos, y los Levitas serán míos: yo soy el Señor.